
        


        


        

        

 

                                      У К А З 

 

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

           О внесении дополнения в Указ Президента Российской Федерации 

                от 23 мая 1994 г. N 1005 "О дополнительных мерах по 

                   нормализации расчетов и укреплению платежной 

                         дисциплины в народном хозяйстве" 

 

             В целях   обеспечения   своевременного   поступления  денежных 

        средств  в  Фонд  социального  страхования  Российской   Федерации, 

        Государственный  фонд  занятости  населения  Российской Федерации и 

        фонды обязательного медицинского страхования  постановляю: 

             1. Дополнить подпункт "а" пункта 1 Указа Президента Российской 

        Федерации от 23 мая 1994 г.  N  1005  "О  дополнительных  мерах  по 

        нормализации  расчетов и укреплению платежной дисциплины в народном 

        хозяйстве" ( Собрание законодательства Российской Федерации,  1994, 

        N 5, ст. 395; N 16, ст. 1883) после слов:   "Федеральный   дорожный  

        фонд Российской Федерации" словами: "Фонд социального   страхования 

        Российской  Федерации,  Государственный  фонд  занятости  населения 

        Российской   Федерации   и   фонды    обязательного    медицинского 

        страхования". 

             2. Настоящий Указ вступает в  силу  со  дня  его  официального 

        опубликования. 

 

 

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин 

 

             Москва, Кремль 

             24 января 1995 года 

             N 62 


        


